
RONCHIN BASKET CLUB
TARIFS SAISON 2022 – 2023*

*Les tarifs comprennent l’assurance A. Si vous souhaitez prendre l’assurance B, un                
supplément de 5,65€ vous sera demandé. Pour l’assurance C un supplément de 6,15€

Un chèque de caution sera demandé à tous les entraineurs, arbitres, délégués et membres du 
comité.

TARIF REDUIT**     :

**Pour les familles ayant 2 enfants ou plus, un tarif réduit s’applique pour les enfants les plus 
jeunes et l’enfant le plus âgé paye le tarif normal.

                                                    

        Catégories
 

Au 01/01/2022

TARIF
Normal

30 Juin 2022

Tarif
Mutation

TARIF 
au 1er Juillet

2022
U7 (2016-2018) 80,00€ - 80,00 €
U9 (2014-2015) 80,00€ - 80,00 €
U11 (2012-2013) 104,00€ - 129,00 €
U13 (2010-2011) 112,00€ - 137,00 €
U15 (2008-2009) 118,00€ 60,00 € 143,00 €
U17 (2006-2007) 123,00€ 60,00 € 148,00 €
U20 (2003-2005) 128,00€ 60,00 € 153,00 €

Seniors 128,00€ 60,00 € 153,00 €
Loisirs 90,00€ 60,00 € 100,00 €

Non Joueurs 35,00€ 60,00€ 35,00 €
 

Catégories Jusqu’au
30 Juin 2022

A partir du 1er

Juillet 2022
U7 (2016-2017) 60€ 60€
U9 (2014-2015) 60€ 60€
U11 (2012-2013) 77€ 90€
U13 (2010-2011) 82€ 95€
U15 (2008-2009) 88€ 105€

 


